
Model No.DHR182 Akku-Kombihammer



Model No.DHR182 Akku-Kombihammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286037-3 Kappe 34 1

002 961057-5 Haltering (EXT) S-17 1

003 253377-4 Unterlegscheibe 17 1

004 458845-4 Futterabdeckung 1

005 257416-2 Ring 21 1

006 216022-2 Stahlkugel 7.0 2

007 346177-0 Führungsscheibe 1

008 232347-6 Druckfeder konisch 21-29 1

009 921923-8 Sechskantschraube M8X120 1 *

009-1 265583-9 Sechskantschraube M8X120 O 1

010 417911-6 Griffhalter 1

011 266053-1 Bindekopf-Blechschraube 4X35 4

012 136043-7 Getriebegehäusebaugruppe 1

C10 211375-4 Kugellager 6805LLB 1

C20 213874-2 Öldichtung 25 1

D10 INC. 70-74

013 213278-8 O-Ring 17 1

014 458851-9 Arretierknopf 1

015 234264-6 Druckfeder 3 1

016 136040-3 Drehrichtungsumschalter 1

D10 INC. 13

017 158057-6 Griff 36 komplett 1

C10 931402-8 Sechskantmutter M8 1

018 232473-1 Druckfeder 8 1

019 347463-2 Wechselplatte B 1

020 961135-1 Haltering (EXT) WR-25 1 *

020-1 347555-7 Spiralhaltering 25 O 1

021 267304-5 Unterlegscheibe 25 1

022 232360-4 Druckfeder 25 1

023 226854-9 Stirnrad 44 1

024 327039-1 Antriebsflansch 1

025 216019-1 Stahlkugel 3 3 *

025-1 216061-2 Stahlkugel 3 O 3

026 326886-7 Werkzeugaufnahme 1

027 326887-5 Schlagbolzen 1

028 213117-2 O-Ring 11 1

029 253380-5 Unterlegscheibe 13 1

030 326888-3 Ring 10 1

031 232357-3 Druckfeder 10A 1

032 327038-3 Manschettenhülse 1

033 233942-5 Ringfeder 22 1

034 267175-0 Unterlegscheibe 24 1

035 345681-6 Verbindungsplatte 1

036 347462-4 Wechselplatte A 1

037 233458-0 Druckfeder 32 1

038 327215-7 Schläger 1

039 213832-8 O-Ring 13 1

040 326890-6 Kolbenzylinder 1



041 347127-8 Führungsplatte 1

042 324612-8 Kolbenverbindung 1

043 232361-2 Druckfeder konisch 6-13 1

044 347130-9 Federführung 1

045 961008-8 Haltering (EXT) S-5 1

046 226853-1 Stirnrad 12 1

047 327216-5 Nockenwelle 1

048 327217-3 Kupplungsnocken 1

049 219029-7 Taumellager 9 1

050 253733-8 Unterlegscheibe 9 1

051 251510-2 Innensechskantkopfschraube M
3X12 WRM

2

052 253381-3 Unterlegscheibe 3 2

053 347129-4 Federteller 1

054 221496-4 Schrägstirnrad 23 1 *

054-1 226906-6 Schrägstirnrad 23 < 1

055 211016-2 Kugellager 626LLB 1

056 232359-9 Druckfeder 7 2

057 213833-6 O-Ring 60 1

058 140F85-1 Innengehäuse komplett 1

059 213641-5 O-Ring 51 1

060 443138-2 Filter 1

061 458848-8 Luftkanal 1

062 251510-2 Innensechskantkopfschraube M
3X12 WRM

2 *

062-1 251510-2 Innensechskantkopfschraube M
3X12 WRM

O 2

063 519549-4 Rotorbaugruppe 1

D10 INC. 64-69

064 213118-0 O-Ring 12 1

065 327227-0 Ring 9 1

066 210162-8 Kugellager 609LLU 1

067 267231-6 Unterlegscheibe 9 1

068 458841-2 Hülse 12 1 *

069 210035-5 Kugellager 625DDW 1

070 210035-5 Kugellager 625DDW 1

071 232474-9 Druckfeder 4 1

072 310913-0 Sicherungsscheibe 1

073 458846-2 Stopperplatte 1

074 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1

075 629393-2 Stator 1

076 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

077 183L14-7 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 101

078 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 4

079 268076-5 Stift 6 2

080 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3 *

080-1 265C47-1 Zylinderschraube 2X6 O 3

081 458847-0 Federträger 1

082 232358-1 Druckfeder 10B 1

083 422354-9 Staubschutzmanschette 1

084 620995-7 Controller 1



085 458844-6 Drehrichtungsschalter 1

086 651380-3 Schalter C3JW-6B-25 1

087 855F52-0 Typenschild DHR182 1

088 818N47-2 Schutzfolie 1

089 183L12-1 Handgriff-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 95

090 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 7

091 140F99-0 Kappe komplett 1

C10 213218-6 O-Ring 16 1 *

C11 213A05-9 O-Ring 16 O 1

C20 818H07-8 Kappenaufkleber 1

092 643874-2 Klemme 1

093 855F59-6 Serien-nr-schild DHR182 1

094 620549-0 LED-Schaltung 1

095 183L12-1 Handgriff-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 89

096 256586-4 Kopfstift 2.5 2

097 458850-1 Führungsplatte 1

098 232475-7 Druckfeder 3 2

099 458849-6 Rüttelplatte 1

100 256585-6 Stange 4 4

101 183L14-7 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 77

102 136041-1 Werkzeugaufnahme Baugruppe 1 *

D10 INC. 20-33

102-1 136154-8 Werkzeugaufnahme Baugruppe O 1 *

D10 INC. 20-33

102-2 136995-2 TOOL HOLDER ASS'Y O 1

D10 INC. 20-33

103 136042-9 Nockenwelle Baugruppe 1

D10 INC. 45-50,53-55

A01 415486-9 Tiefenanschlag 1

B01 199544-6 Hammer-Servicekit 1

C10 195127-0 Ölbehältersatz 1

D10 INC. 1,2,6,28,33,39

F10-2 198900-7 Funk-adapter < 1 *

F10-3 198900-7 Funk-adapter O 1

F14 199593-3 Werkzeugaufhänger Set 1

A02 821552-6 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 4
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A03 818T32-1 Kunststoffgehäuseaufkleber DH
R182ZWJ

2

A07 ***DX05 DUST EXTRACTION SYSTEM 1

D10 COMPO-PARTS

A08 839891-0 Tiefziehteil 1

A10 818T31-3 Hinweisaufkleber DHR182ZWJ 1 *



A10-1 818S58-7 Hinweisaufkleber DHR182ZWJ O 1

A12 424474-5 Dichtkappe 5 *

A12-1 422784-4 Dichtkappe X 5

A09 198900-7 Funk-adapter 1 *

A09-1 198900-7 Funk-adapter < 1 *

A09-2 198900-7 Funk-adapter < 1 *

A09-3 198900-7 Funk-adapter O 1

A03 818T40-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DH
R182RTWJ

2

A04 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A05 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

D10 COMPO-PARTS

A06 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A06-1 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A10 818T39-7 Hinweisaufkleber DHR182RTWJ 1 *

A10-1 818S68-4 Hinweisaufkleber DHR182RTWJ O 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/11/2024


